МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                             телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

03 ноября 2003 года

    с. Ермаковское

№  17-171р

О внесении изменений и дополнений в

решение районного Совета депутатов

«О местных налогах и сборах на территории

Ермаковского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003г. № 117-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу некоторых законодательных актов (Положений законодательных актов) Российской Федерации, районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:

· приложения № 1,3,5,6,7 к Решению Совета депутатов от 4 марта 2000г. № 34-162-р.

· решение Совета депутатов от 22 ноября 2000 года № 45-234-р.
· решение Совета депутатов от 7 апреля  2000 года № 14-105-р.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2004 года и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».
Председатель районного

Совета депутатов

Б.И.Ситников